



## Ringkøbing Byg & Montage ApS

Herningvej 144  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 30073274

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2021

---

**Henrik Bundgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ringkøbing Byg & Montage ApS

Herningvej 144

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30073274

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Bundgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og byggefirma.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 28 t.kr. mod et underskud på 19 t.kr. i 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>590.653</b>	<b>532.329</b>
Personaleomkostninger	1	(520.184)	(448.258)
Af- og nedskrivninger	2	(28.242)	(46.573)
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.227</b>	<b>37.498</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(4.997)	(13.178)
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.230</b>	<b>24.320</b>
Skat af årets resultat	4	(8.422)	(5.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.808</b>	<b>19.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.808	19.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.808</b>	<b>19.320</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.276	102.042
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>112.276</b>	<b>102.042</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>112.276</b>	<b>102.042</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.802	137.573
Igangværende arbejder for fremmed regning		83.000	58.500
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		12.482	23.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.284</b>	<b>254.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.254</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>331.538</b>	<b>314.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>443.814</b>	<b>416.562</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		68.112	39.304
<b>Egenkapital</b>		<b>194.112</b>	<b>165.304</b>
Bankgæld		0	73.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.643	30.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.608	1.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.752	7.752
Skyldig skat		3.422	0
Anden gæld		212.277	138.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>249.702</b>	<b>251.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>249.702</b>	<b>251.258</b>
<b>Passiver</b>		<b>443.814</b>	<b>416.562</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	39.304	165.304
Årets resultat	0	28.808	28.808
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>68.112</b>	<b>194.112</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	447.176	386.946
Pensioner	49.140	49.140
Andre omkostninger til social sikring	7.483	7.167
Andre personaleomkostninger	16.385	5.005
	<b>520.184</b>	<b>448.258</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.242	46.573
	<b>28.242</b>	<b>46.573</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.077	10.897
Øvrige finansielle omkostninger	1.920	2.281
	<b>4.997</b>	<b>13.178</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.422	0
Ændring af udskudt skat	5.000	5.000
	<b>8.422</b>	<b>5.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	469.466	55.821
Tilgange	38.476	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>507.942</b>	<b>55.821</b>
Af- og nedskrivninger primo	(367.424)	(55.821)
Årets afskrivninger	(28.242)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(395.666)</b>	<b>(55.821)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.276</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HB Holding, Ringkøbing ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
